b

Ddétora

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGA @_ugA

S.

REF: EJECUTIVO
RAD: 2018-512

AsocCI

4D

S

DEMANDANTE: NESTOR ALFONSO ACOSTA ACOSTA
DEMANDADO: JESSICA PAOLA CRUZ CENDALES Y OTRO

NESTOR FRANCISCO NIETO RUIZ, mayor y domiciliado en esta
ciudad, abogado inscrito bajo el Numero 83.254 del _C.S.J y con cédula
de ciudadania Nro. 93.121.833 expedida en el Espinal Tolima, correo

electronico:

nestornnr@hotmail.com,

obrando en mi calidad de

apoderado de la parte demandante de manera respetuosa so!icito‘ a su
honorable Despacho, liquidacién de intereses corrientes y n:loratonos de
la obligacion objeto del presente litis en los términos del articulo 446 del

C.G.P, la cual adjunto.

CAPITAL ~ 1$40.000.000,00 )
INTERESES CORRIENTES $1.844.217 43

INTERESES MORATORIOS '$33.069.635,62 B
TOTAL: $74.913.853,05

Esta liquidacion de fecha 01 de octubre de 2021, esto para conti
con la presente Litis. ' L e e

De Usted Senora Juez,

Atéhtamente,

-scaneado con CamSc



TIPO Liquidacién de intereses corrientes
PROCESO 2018-512
DEMANDANTE NESTOR ALFONSO ACOSTA ACOSTA
DEMANDADO JESSICA PAOLA CRUZ CENDALES Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-02-26 20180226 1 21,01 40.000.000,00 40.000.000,00 20.904,42 40,020.904,42 0,00 20.904,42 40,020.904,42 0,00 0,00 0,00
2018-02-27 2018-0228 2 21,01 0,00 40.000.000,00 41.808,84 40.041.808,84 0,00 62.713,26 40.062.713,26 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 20,68 0,00 40.000.000,00 638.755,05 40.638.755,05 0,00 701.468,31 40.701.468,31 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 20,48 0,00 40.000.000,00 612.694,15 40.612.694,15 0,00 1.314.162,46 41.314.162,46 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-26 26 20,44 0,00 40.000.000,00 530.054,97 40,530,054,97 0,00 1.844.217,43 41,844.217.43 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2018-512

DEMANDANTE NESTOR ALFONSO ACOSTA ACOSTA
DEMANDADO JESSICA PAOLA CRUZ CENDALES Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-05-27 2018-05-27 1 30,66 40.000.000,00 40.000.000,00 20.317,85 40.029.317,95 0,00 29.317,95 40.029.317,95 0,00 0,00 0,00
2018-05-28 2018-05-31 4 30,66 0,00 40.000.000,00 117.271,82 40.117.271,82 0,00 146.589,77 40.146.589,77 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 40.000.000,00 873.489,79 40.873.489,79 0,00 1.020.079,57 41.020.079,57 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 40.000.000,00 892.816,73 40.892.816,73 0,00 1.912.896,29 41.912.896,29 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 40.000.000,00 880.285,65 40.880.285,65 0,00 2.802.181,95 42.802.181,85 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 40.000.000,00 855.656,87 40.855.656,87 0,00 3.657.838,82 43.657.838,82 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 40,000,000,00 877.095,02 40.877.095,02 0,00 4.534.933,83 44.534.933,83 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 40.000.000,00 843.459,90 40.843.459,90 0,00 5.378.393,73 45.378.393,73 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 40.000.000,00 868.022,08 40.868.022,08 0,00 6.246.415,82 46.246.415,82 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 28,74 0,00 40.000.000,00 858.528,86 40.858.528,86 0,00 7.104.944,67 47.104.944,67 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 40.000.000,00 704.704,62 40.794.704,62 0,00 7.899.649,29 47.899.649,29 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2018-03-31 31 29,06 0,00 40.000.000,00 866.836,87 40.866.836,87 0,00 8.766.486,16 48.766.486,16 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 40.000.000,00 836.961,88 40.836.961,88 0,00 9.603.448,04 49.603.448,04 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2018-05-31 31 29,01 0,00 40.000.000,00 865.651,25 40.865.651,25 0,00 10.469,099,29 50.469.089,29 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 40.000.000,00 836.196,56 40.836.196,56 0,00 11.305.295,86 51.305.295,86 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2018-07-31 31 28,92 0,00 40.000.000,00 863.278,77 40.863.278,77 0,00 12.168.574,63 52.168.574,63 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 40.000.000,00 864.860,61 40.864.860,61 0,00 13.033.435,24 53.033.435,24 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2018-09-30 30 28,98 0,00 40.000.000,00 836.961,88 40.836.961,88 0,00 13.870.397,11 53.870.397,11 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 40,000.000,00 856.151,42 40.856.151,42 0,00 14.726.548,53 54.726.548,53 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2018-512
DEMANDANTE NESTOR ALFONSO ACOSTA ACOSTA
DEMANDADO JESSICA PAOLA CRUZ CENDALES Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-01 2018-11-30 30 28,55 0,00 40.000.000,00 825.847,39 40.825.847,39 0,00 15.552.395,92 55.552.395,92 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-1231 31 28,37 0,00 40.000.000,00 848.611,89 40.848.611,89 0,00 16.401.007,81 56.401.007,81 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 40.000.000,00 843.045,77 40.843.045,77 0,00 17.244.053,58 57.244,053,58 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 20200229 29 28,59 0,00 40.000.000,00 799.432,28 40.799.432,28 0,00 18.043.485,86 58.043.485,86 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 40.000.000,00 850.200,56 40.850.200,56 0,00 18.893.686,42 58.893.686,42 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 40.000.000,00 812.768,75 40.812.768,75 0,00 19.706.455,17 59.706.455,17 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 40.000.000,00 819.888,79 40.819.888,79 0,00 20.526.343,96 60.526.343,96 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 40.000.000,00 790.725,78 40.790.725,78 0,00 21.317.069,74 61.317.069,74 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 40.000.000,00 817.083,31 40.817.083,31 0,00 22.134.153,05 62.134.153,05 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 40.000.000,00 823.892,62 40.823.892,62 0,00 22.958.045,66 62.958.045,66 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 40.000,000,00 799.638,05 40.799.638,05 0,00 23.757.683,71 63.757.683,71 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 40.000.000,00 815.880,26 40.815.880,26 0,00 24.573.563,97 64.573.563,97 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 40.000.000,00 779.843,47 40.779.843,47 0,00 25.353.407 44 65.353.407,44 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 40.000.000,00 790.517,53 40.790.517,53 0,00 26.143.924,98 66.143.924,98 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,08 0,00 40.000,000,00 784.855,66 40.784.855,66 0,00 26.928.780,63 66.928.780,63 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 40.000.000,00 716.934,29 40.716,934,29 0,00 27.645.714,92 67.645.714,92 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 40.000.000,00 788.496,52 40.788.496,52 0,00 28.434.211,44 68.434.211,44 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 40.000.000,00 759.146,02 40.750.146,02 0,00 29.193.357,46 60.193.357,46 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 40.000.000,00 780.805,69 40.780.805,69 0,00 29.974.163,15 69.974.163,15 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2018-512
DEMANDANTE NESTOR ALFONSO ACOSTA ACOSTA
DEMANDADO JESSICA PAOLA CRUZ CENDALES Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
20210601 20210630 30 25,82 0,00 40.000.000,00 755.226,23 40.755.226,23 0,00 30.729.389,38 70.729.389,38 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 40.000.000,00 779.184,36 40.779.184,36 0,00 31.508.573,73 71.508.573,73 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 40,000.000,00 781.616,07 40.781.616,07 0,00 32.290.189,80 72.290.189,80 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-08-30 30 25,79 0,00 40.000.000,00 754.441,70 40.754.441,70 0,00 33.044.631,51 73.044.631,51 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-01 1 25,62 0,00 40.000.000,00 25.004,12 40.025.004,12 0,00 33.069.635,62 73.069.635,62 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios

PROCESO 2018-512

DEMANDANTE NESTOR ALFONSO ACOSTA ACOSTA
DEMANDADO JESSICA PAOLA CRUZ CENDALES Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL
SALDO INTERESES

VALORES ADICIONALES

$40.000.000,00
$33.069.635,62

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $73.069.635,62

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES
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